

โครงการปรับปรุงและต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ อบต. เมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	- งานสกัดคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมชนชั้น	30.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,100.00	2,100.00	
	- งานคืนซุส(รวมสกัดคอนกรีต)	12.00	ตร.ม.	-	-	99.00	1,188.00	1,188.00	
	- ทวยหนาบ	5.00	ตร.ม.	406.00	2,030.00	99.00	495.00	2,525.00	
	- คอนกรีตหยาบ	2.00	ตร.ม.	1,750.00	3,500.00	306.00	612.00	4,112.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	18.00	ตร.ม.	1,971.00	35,478.00	391.00	7,038.00	42,516.00	
	- เหล็ก DB Φ 12	704.00	กก.	20.40	14,361.60	5.00	3,520.00	17,881.60	
	- เหล็ก RB Φ 6	216.45	กก.	19.50	4,220.78	5.00	1,082.25	5,303.03	
	ทวยสนเหล็ก	20.00	กก.	35.00	700.00	-	-	700.00	
	ไม้ฉาบ	60.00	ตร.ม.	270.00	16,200.00	133.00	7,980.00	24,180.00	
2	ไม้ก่อ	20.00	ตร.ม.	270.00	5,400.00	133.00	2,660.00	8,060.00	
	ตะปู	20.00	กก.	50.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	งานหลังคา								
	- เหล็ก C5* หน้า 3.2 มม.	657.00	กก.	24.06	15,804.00	10.00	6,570.00	22,374.00	
	- เหล็ก C4* หน้า 3.2 มม.	680.00	กก.	24.44	16,620.00	10.00	6,800.00	23,420.00	
	- เหล็ก C3* หน้า 2.3 มม.	504.00	กก.	24.90	12,552.00	10.00	5,040.00	17,592.00	
	- หลังคาเหล็กฉีก หน้า 0.4 มม.	105.00	ตร.ม.	257.14	27,000.00	70.00	7,350.00	34,350.00	
	- ฉนวนกันร้อนหลังคา	105.00	ตร.ม.	50.00	5,250.00	20.00	2,100.00	7,350.00	
	- ครอบซิง	16.00	กก.	360.00	5,760.00	70.00	1,120.00	6,880.00	
	- ตะวียงหลังคา	400.00	ตัว	4.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
3	งานผนัง								
	- ไม้จริงยางสักกระยาหน้า 8"	33.00	กก.	150.00	4,950.00	73.00	2,409.00	7,359.00	
	- ไม้จริงยางสักกระยาหน้า 6"	33.00	กก.	120.00	3,960.00	73.00	2,409.00	6,369.00	
	- PLATE หน้า 10 มม.	6.00	แผ่น	100.00	600.00	-	-	600.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x2" หน้า 1.4 มม.	6.00	กิโลม.	350.00	2,100.00	150.00	900.00	3,000.00	
	- แผ่นเรียบหนา 6 มม.	8.00	แผ่น	450.00	3,600.00	150.00	1,200.00	4,800.00	

